各 位

令和３年３月１８日

金沢市剣道連盟

会長 堀内龍一

令和３年度金沢市春季少年剣道錬成大会の開催について

標記の大会を下記の要領で実施いたします。つきましては、貴団体の参加方よろしくお願いいたします。

要 項

１．主催   金沢市剣道連盟

２．後援     石川県剣道連盟  北國新聞社

３．日時     ４月１１日（日）

         ４、５年生 ８：００入館、１０：３０退館

         １～３、６年生 １０：３０入館、１３：００退館

４．会場     県立武道館

５．締め切り ３月２９日（月）

６．申込先  金沢市剣道連盟ホームページ掲載の申込書ファイルに入力し、メールにて提出する

       提出先：金沢市剣道連盟事務局  kanakenren@yahoo.co.jp

７．参加資格 小学生（級による制限はなし）

８．試合方法 学年ごとのトーナメント戦（例年と異なります）

試合順 ５年の部→４年の部→６年の部→１～３年の部

※各部の前に、１５分程度の練習時間を設ける

試合時間２分３本勝負（勝負が決しない時は判定。準々決勝より延長２分、休憩１分を繰り返す）

９．表彰   優勝、準優勝、３位、敢闘賞（決定戦は行わない）

学年別で表彰する。

１０．参加費 参加者１名につき５００円を当日納入する。

１１．その他

（１）濃厚接触回避の観点から、面着用時以外は不織布マスクを着用すること。

（２）不織布マスクを着用し、健康チェック表を提出した方のみ入館できるものとする。

（３）試合中は、面マスク及びマウスシールドを必ず着用すること。また、面マスクで口及び鼻を覆うこと。

（４）剣道場内への引率は、各教室指導者１名、引率保護者１名までとする。

（５）観戦については、（４）を除いた各団体２名までとする。

（６）引率及び観覧で剣道場内へ入る場合は、受付で配付された許可証を常に身につけておくこと。

（７）待機場所（柔道場）については、指導者、保護者がなるべく少人数になるようにすること。

（８）申し込み人数分の参加料を当日納入すること。

（９）参加者はスポーツ障害保険に加入していること。

（１０）事故防止のため、竹刀・剣道具は必ず点検しておくこと。

（１１）大会中の負傷については、応急処置はいたしますが、責任は負いかねます。

（１２）申し込みをされた時点で、保護者によるビデオ撮影等に同意するものとみなす。また、肖像権保護等

の観点から、撮影した写真、動画等をインターネット上へアップロードすることを禁止する（大会事務局

が入賞者の写真、氏名を当連盟ホームページに掲載することを除く）。

（１３）級位ワッペンはつけないこと。